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Té& nderuar,

Pranoni raportin financiar t& shpenzimeve pér periudhén Janar-Mars 2023 pér kategorité ekonomike:

e Paga dhe meditje

e Mallra dhe shérbime
e Shpenzime komunale

e Subvencione dhe transfere

o Shpenzime kapitale
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RAPORTI | SHPENZIMEVE JANAR-MARS 2023

ALOKIMI SHPENZIMI

KATEGORITE EKONOMIKE 10 21 TOTAL 10 21 TOTALI %

PAGA DHE MEDITIE 1,186,171.31 1,186,171.31 1,186,171.31 1,186,171.31 100.00
MALLRA DHE SHERBIME 1,384,500.00 156.30 1,384,656.30 140,050.51 156.30 140,206.81 10.13
SHPENZIME KOMUNALE 280,000.00 280,000.00 45,371.19 45,371.19 16.20
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 450,000.00 88,214.67 538,214.67 131,145.00 54,375.C0 185,520.00 34.47
SHPENZIME KAPITALE 5,286,292.00 5,286,292.00 600,426.21 600,426.21 11.36
TOTALE 8,586,963.31 88,370.97 8,675,334.28 2,103,164.22 54,531.30 2,157,695.52 24.87

PLANIFIKIMII THV PER VITIN
2023 1,084,437.00

DREJTORIA PER EKONOMI DHE
FINANCA 31,411.62
SEKTOR! | TATIMIT NE PRONE 45,137.16
DREJTORIA E ADMINISTRATES SE
PERGJITHESHME 6,131.00
QERDHJA 4,924 .00
SHKOLLA E MESME 23,892.00
DREJTORIA E KATASTRIT 13,600.50
KUJDES| PRIMAR SHENDETESOR 7,042.70
KULTURA 315.00
DREJTORIA E URBANIZMIT 15,269.40
PLANIFIKIMI MJEDISOR 725.55
GJOBAT DHE DENIMET -
REALIZIMIE 1 THV 2022 148,448.93
Pérgindja 13.69




RAPORTI | SHPENZIMEVE JANAR-MARS 2023

MALLRA DHE SHERBIME ALOKIMI SHPENZIMI
10 21 TOTALI 10 21 TOTALI

ZYRA E KRYETARIT 10,000.00 10,000.00 180.00 180,00
ADMINISTRATA KOMUNALE 180,000.00 180,000.00 32,132.74 32,132.74
PROKURIMI 1,000.00 1,000.00 -
ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL 8,000.00 8,000.00 -
BUXHETI 10,000.00 10,000.00 -
DSHPE 370,767.00 370,767.00 63,157.25 63,157.25
INFRASTRUKTURA 130,000.00 130,000.00 -
ZYRA LOKALE PER KOMUNITETE 4,500.00 4,500.00 i
URBANIZMI - -
PLANIFIKIMI MJEDISOR 180,000.00 180,000.00 5,156.35 5,156.35
DKRS 56,000.00 56,000.00 4,038.69 4,038.69
KUJDES! PRIMAR 134,500.00 134,500.00 6,985.92 6,985.92
ADMINISTRATA E ARSIMIT - -
QERDHJA 10,000.00 10,000.00 1,664.97 1,664.97
ARSIM! | FILLOR 250,000.00 250,000.00 26,734.59 26,734.59
ARSIMI | MESEM 40,733.00 40,733.00 -
TOTALL: 1,385,500.00 1,385,500.00 140,050.51 140,050.51

0.10




RAPORTI [ SHPENZIMEVE JANAR-MARS 2023

SHPENZIME KOMUNALE ALOKIMI Shpenzimi
10|Totali 10 21 Totali
DSHPE INFRASTR.RRUGORE 214,000.00 | 214,000.00 31,190.55 31,180.55
SHERBIMET E SHENDETESISE
PRIMARE 30,000.00 5,998.60 5,988.60
ARSIMI PARASHKOLLOR
QERDHIA 3,000.00 209.25 - 298.25
ARSIMI FILLOR 23,000.00 5,896.58 - 5,856.58
ARSIMI | MESEM 10,000.00 1,986.21 - 1,986.21
TOTALI: 280,000.00 214,000.00 45,371.19 45,371.19
21.20
RAPORTI! | SHPENZIMEVE JANAR-
MARS 2023 ALOKIMI SHPENZIMI
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 10 21 TOTALI 10 TOTAL!
ZYRA E KRYETARIT 10,000.00 10,000.00 -
DSHPE INFRASTR.RRUGORE 5,000.00 5,000.00 4,275.00 4,275.00
BUJQESIA 100,000.00 100,000.00 -
DREJTORIA E SHENDETESISE 100,000.00 100,000.00 25,000.00 25,000.00
SHERBIMET SOCIALE 3,000.00 3,000.00 -
KULTURA 130,000.00 130,000.00 -
DREJTORIA E ARSIMIT 102,000.00 102,000.00 101,870.00 54,375.00 156,245.00
TOTALI: 450,000.00 - 450,000.00 131,145.00 54,375.00 185,520.00

41.23




RAPORTI | SHPENZIMEVE JANAR-MARS 2023

PROJEKTET KAPITALE 2022

BUXHETI

TOTALI

SHPENZIMI

TOTALI

10

21

10

21

Digjitalizimi i zyrés pritése dhe
blerja E-kiosku Komung

40,000.00

40,000.00

Ndrigimi publik Rr."Lushnja"
Breznicé, Rr. "Gérbeshi"
Llazarevé,Rr. "lliria" Hade e Re

10,000.00

10,000.00

Digjitalizimi i rrugéve me kamera
dhe tabela digjitale Rr, "Hasan
Prishtina", "Llapi" dhe "Ferid Curri"
Obiliq me seg. Rr."Néné Tereza"
Dardhishtg, Rr.Palaj-Lajthishté,
Graboc me seg, Rr."Hoxh&
Breznica" Breznicé dhe Rr.M2 me
seg.Milloshevé

150,000.00

150,000.00

Ndértimi i shtépisé pér komunitet né
Llazarevé

25,000.00

25,000.00

Ndértimi i sheshit Adem Preniqi

200,000.00

200,000.00

Ndértimi i kanalizimit Lagjja "Fanaj"
Shkabaj,Behrami Hazarevé Aliu
Obilig, Rr.Hasan Prishtina Obilig,
Ali Sokoli Plemetin, Viktoria
Milloshevg,Idriz Sollova Mazgit,
Mbretresha Teut

60,000.00

60,000.00

Asfaltimi i segmenteve t&
Rr."Martirét Aliu", "Tropoja" dhe
"Hashant", né Obilig

67,768.00

67,768.00

Asfaltimi i segmenteve té€ Rr."Mati"
Obilig, Rr."Hazir Muli" Breznicé

72,655.00

72,655.00

Asfaltimi i segmenteve t& Rr."llaz
Hashani" Obiliq dhe "Idriz Seferi"
Milloshevé

49,577.00

49,577.00

Kogienerimi Instalimi i ngrohjes
gendrore né gytetin ¢ Obiligit

3,300,000.00

3,300,000.00

320,426.21

320,426.21

Bashkfinancim

358,229.00

358,229.00




Blerja e pajisjeve mjekésore Aparat

Biokimik QKMF Obiliq 15,000.00 15,000.00 ]
Fusha e trashégimisg kulturore dhe

arkitektonike rreg.i muilirit te 5,000.00

Behramajve ng Graboc 5,000.00 -
Ndértimi i shtatores "Fahri Fazliu®

né Obiliq 35,000.00 35,000.00 ;
Ndertimi i angksit té shkollés né

SHMLP "[smail Dumoshi” Obiliq 7500000 55 6550 00 -
Ndértimi i dy sallave t& edukatgs

fizike SHFMU"Dr.Ibrahim Rugova” e

Mazgit dhe "Abdurrahmon Gérguri” 913,063.00 114,937.00

né Dardhishté 1,028,000.00 |  280,000.00 280,000.00

TOTALI 5,286,292.00 | 204,937.00! 5,491,229.00 600,426.21 600,426.21

10.93
Donacionet Viera
Qeveria Japoneze - Renovimi i shkolla "Dr. lbrahim Rugova" 67,122.00




